
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 17 lutego 2005 r. Nr 29 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 676  – Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy Lubawka 
na 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2263 

 677  – Rady Miasta Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu miasta na 2005 
rok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2280 

UCHWAŁA RADY M IASTA I  GM INY:  

 678  – Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy 
Wleń na 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2312 

UCHWAŁA RADY GM INY:  

679  – Rady Gminy Osiecznica z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy Osiecznica 
na 2005 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2329 

 

 

 
 
 
 
 
 

676 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu gminy Lubawka na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d, e, pkt 10 oraz art. 51, 54, 61 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 116, 117, 118, art. 124 i 
128 ust. 2 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.) i art. 420 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 62, 
poz. 627 ze zmianami) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu gminy według 
ważniejszych źródeł w wysokości     16.311.450 
z tego w zł: 
– dochody z podatków i opłat     2.630.600 

w tym: 
wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu          110.000 

– dochody z majątku gminy     1.324.000 
– pozostałe dochody własne         210.609 
– udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa      2.271.111 
– dotacje celowe otrzymane na 

realizację zad. zleconych i powierz.  1.869.078 
– subwencje ogólne z budżetu państw  7.595.569 
– dotacje na realizację zadań własnych    389.583 
– środki na finansowanie zadań własnych 

z innych źródeł              20.900 
Szczegółowy podział dochodów przedstawia się w: za-
łączniku nr 1 wg działów, załączniku nr 2 wg źródeł po-
chodzenia i załączniku nr 4 wg działów i rozdziałów. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2264  – Poz. 676 

II. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości           15.919.950 
z tego: 
1. Wydatki bieżące          15.042.650 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń       7.842.847 
– wydatki związane z realizacją 

zadań zleconych i powierz.    1.869.078 
– dotacje przedmiotowe dla 

zakł. bużet.               400.000 
– dotacje celowe na finans. zadań 

własnych gminy realiz. przez 
jednostki niezaliczane do sektora 
finans. publicz.        137.000 

– wydatki na obsługę długu 
publicznego           53.700 

– wydatki na realizację zadań 
objętych programem profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
uzależnień          110.000 

2. Wydatki majątkowe        877.300 
– na finansowanie inwestycji     818.600 

w tym: 
z budżetu Unii Europejskiej (SAPARD) 68.000 
dotacje celowe na inwestycje 
zakładu budżetowego      300.000 

– na zakupy inwestycyjne       58.700 
Szczegółowy podział wydatków wg działów przedstawia 
załącznik nr 3, a wg działów i rozdziałów załącznik nr 4. 

§ 2 

Ustala się dotacje przedmiotowe w kwocie  400.000 
w tym do: 
– eksploatacji budynków       400.000 

§ 3 

Wynik budżetu gminy na rok 2005 zamyka się nadwyżką 
w wysokości 391.500. 
1. Nadwyżkę budżetu w kwocie 391.500 przeznacza się 

na spłatę rat pożyczek przypadających w roku budże-
towym, z tego do: 
NFOŚiGW    127.500 
WFOŚiGW    264.000 

§ 4 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych określonych w załączniku nr 5 w kwotach: 
– dochody w kwocie  1.869.078 
– wydatki  w kwocie  1.869.078 

§ 5 

1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych i środków 
specjalnych ustala się w kwotach: 
1) Zakłady budżetowe 

Przychody          1.561.400 
w tym 
– dotacja z budżetu gminy 

dla ZBGM na dopłatę do 
eksploatacji budynków        400.000 

Wydatki           1.560.300 
– w tym wynagrodzenia 

osobowe            339.100 
Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 6. 

2) Środki specjalne w kwotach: 
Przychody            261.472 
Wydatki              268.369 
Szczegółowy podział przedstawia załącznik nr 6. 

2. Ustala się wysokość dotacji dla podmiotów niepu-
blicznych na realizację zadań własnych gminy zgod-
nie z załącznikiem nr 9. 

§ 6 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego w kwocie 1.548.690 oraz możliwości spłaty 
w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7 

Ustala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w 
kwocie 50.000. 

§ 8 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w kwotach: 
przychody              60.000 
wydatki              310.000 
Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowi-
ska przedstawia załącznik nr 11. 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubawka do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w 

maksymalnej wysokości 500.000 zł na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku deficytu budżetu, które to 
winny być spłacone do 31 grudnia roku budżetowego. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków polegających 
na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach tego samego działu. 

3. Zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowania 
inwestycji i remontów oraz innych zobowiązań do wy-
sokości 1.000.000 zł. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach innych banków. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Lubawka. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega opublikowaniu  
w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa Dolnośląskie-
go. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 WIESŁAW OSIŃSKI 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2265  – Poz. 676 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2266  – Poz. 676 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2267  – Poz. 676 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2268  – Poz. 676 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2269  – Poz. 676 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2270  – Poz. 676 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2271  – Poz. 676 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2272  – Poz. 676 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2273  – Poz. 676 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2274  – Poz. 676 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2275  – Poz. 676 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2276  – Poz. 676 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2277  – Poz. 676 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2278  – Poz. 676 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2279  – Poz. 676 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2280  – Poz. 677 

677 
UCHWAŁA RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, lit. d, lit. e oraz pkt 10 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 48, art. 109, art. 110, art. 116, art. 117, art. 
124, art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 usta-
wy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 
627 z późn. zm.) Rada Miasta Wojcieszów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu miasta według waż-
niejszych źródeł w wysokości       
6.985.227 zł 
z tego: 
1. dochody własne          2.193.075 zł 

w tym: 
– udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa     608.636 zł 
– dochody z majątku gminy     188.200 zł 
– wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych     40.000 zł 
2. dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej       1.010.374 zł 

3. dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin          185.000 zł 

4. subwencje ogólne z budżetu 
państwa           2.345.807 zł 

5. środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych niepodlegające 
zwrotowi           1.250.971 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera za-
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta 
w wysokości          6.891.527 zł 
z tego: 
Wydatki bieżące          5.399.027 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń         2.683.707 zł 
– dotacje przedmiotowe dla 

zakładów budżetowych       139.538 zł 
– dotacje podmiotowe dla 

instytucji kultury         129.000 zł 
– dotacje celowe na finanso- 

wanie zadań publicznych       25.000 zł 
– wydatki na obsługę długu 

publicznego            20.000 zł 
– wydatki na realizację zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów uzależnień        40.000 zł 

Wydatki majątkowe         1.492.500 zł 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów i 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki budżetu miasta w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 3 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się dotację przedmiotową dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej do: 
– 1 m3 odprowadzanych ścieków do 

zlewni miejskiej na oczyszczalni ścieków 76.400 zł 
– 1 m3 poboru wody z miejskiej sieci 

wodociągowej            63.138 zł 

§ 3 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu 
w wysokości            93.700 zł 
Nadwyżka przeznaczona zostanie na spłatę poży-
czek. 

2. Zaciągnięta zostanie pożyczka z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu w kwocie      912.500 zł 

3. Dokonana zostanie spłata pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu w kwocie    1.006.200 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów związa-
nych z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych i środków 
specjalnych ustala się w następujących kwotach: 
1. Zakłady budżetowe 

a) przychody      1.285.191 zł 
w tym: dotacje z budżetu    139.538 zł 

b) wydatki       1.285.191 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Środki specjalne 
a) przychody w wysokości     84.600 zł 
b) wydatki w wysokości     84.600 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2281  – Poz. 677 

Przychody i wydatki Miejskiego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej  
– przychody w wysokości    25.000 zł 
– wydatki w wysokości    63.000 zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się dotacje na cele publiczne dla podmiotów nie-
publicznych w kwocie      25.000 zł 
– w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu        20.000 zł 
– organizacja wypoczynku letniego dla 

dzieci i młodzieży z terenu miasta     5.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 7 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w kwocie: 
– dochody    1.010.374 zł 
– wydatki    1.010.374 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się 
w kwocie 
– biblioteki     129.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

1. Wykaz zadań remontowych planowanych do realizacji 
w 2005 roku określa załącznik nr 11. 

2. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w 2005 
roku zawiera załącznik nr 12. 

3. Limity wydatków na realizację wieloletnich planów 
inwestycyjnych określa załącznik nr 13. 

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu miasta na koniec roku 
budżetowego w kwocie 1.062.500 zł oraz możliwość jego 
spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 11 

Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wysokości do 1% 
wydatków budżetu miasta w kwocie 10.000 zł. 
 
 

§ 12 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Wojcieszów do 
dokonywania zmian w planie wydatków polegających 
na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kre-
dytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej 
realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
200.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony 
do 31 grudnia 2005 roku. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia 
pożyczki pomostowej krótkoterminowej do kwoty 
3.487.500 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na 
zadania: 
– „Modernizacja ujęcia wody, budowa sieci wodocią-

gowej z przyłączami do budynków ul. Robotnicza, 
Silesia, Gminna, część B. Chrobrego i Mostowej” 
na kwotę      1.237.500 zł 

– „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepom-
pownią na terenie Wojcieszowa – etap IV” na kwo-
tę          2.062.500 zł 

– „Zakup samochodu do wywozu nieczystości sta-
łych” na kwotę         187.500 zł 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do samodzielnego 
zaciągania zobowiązań do kwoty 300.000 złotych. 

5. Upoważnia się Burmistrza Miasta do otwierania ra-
chunku lokat krótkoterminowych w przypadku wolnych 
środków na rachunku budżetu gminy. Termin lokaty 
nie może przekroczyć roku budżetowego. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania poży-
czek długoterminowych z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
do wysokości 912.500 zł na sfinansowanie zadań inwe-
stycyjnych określonych w załączniku nr 12. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 IRENA KOSTIUK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2282  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2283  – Poz. 677 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2284  – Poz. 677 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2285  – Poz. 677 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2286  – Poz. 677 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2287  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2288  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2289  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2290  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2291  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2292  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2293  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2294  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2295  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2296  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2297  – Poz. 677 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2298  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2299  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2300  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2301  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2302  – Poz. 677 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2303  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2304  – Poz. 677 

 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2305  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2306  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2307  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2308  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2309  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2310  – Poz. 677 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2311  – Poz. 677 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2312  – Poz. 678 

678 
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 21 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Wleń na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „d”, litera „i”, pkt 10 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r. ze zmianami) i art. 109, art. 124, art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. ze 
zmianami) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 2001 r. ) Rada Miasta i Gminy Wleń 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu 
w wysokości            7.429.217 
z tego: 
wpływy z podatków i opłat             1.527.753 
dochody z majątku gminy                 145.090 
udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa            671.800 
pozostałe wpływy własne               127.927 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej 1.018.475 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin                    199.000 
subwencje ogólne z budżetu państwa    3.688.847 
wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu                   50.325 
Szczegółowy podział dochodów na działy klasyfikacji 
budżetowej według ważniejszych źródeł zawiera za-
łącznik nr 1 do uchwały. 

II. Ustała się wydatki budżetu gminy 
w wysokości               7.283.217 
z tego:  
1. wydatki bieżące            6.661.778 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń            3.017.521 
dotacje podmiotowe do instytucji 
kultury                  298.160 
dotacje przedmiotowe do cen usług 
komunalnych według stawek 
jednostkowych ustalonych przez Radę 132.315 
wydatki na obsługę długu publicznego     8.000 
wydatki na realizację zadań określo- 
nych w programie rozwiązywania 
problemów alkoholowych               50.325 
pozostałe wydatki bieżące         3.155.457 

2. wydatki majątkowe                  621.439 
w tym: 
na finansowanie inwestycji           615.439 
na zakupy inwestycyjne                  6.000 
Podział wydatków w działach i rozdziałach klasyfi-
kacji budżetowej wydatków bieżących 
w tym: 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 
oraz wydatków inwestycyjnych zawiera załącznik 
nr 2 do uchwały. 

III. Dochody i wydatki budżetu w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 3 do uchwały. 

§ 2 

1. Przychody i wydatki zakładu budżetowego ustala się 
w następujących kwotach: 
przychody                1.386.000 
w tym: 
dotacje przedmiotowe do cen usług 
komunalnych                 132.315 
wydatki                   1.386.000 

2. Przychody i wydatki środków specjalnych ustala się w 
następujących kwotach: 
przychody                   191.488 
wydatki                      191.488 

3. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 i 2 
zawiera załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3 

Plan finansowy dochodów i wydatków w kwocie 
1.018.475 zł związanych z realizacją zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej zawiera załącz-
nik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

Wykaz dotacji celowych, które zostaną przekazane bu-
dżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących w 
kwocie 199.000 zł zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 5 

Wykaz zadań inwestycyjnych w kwocie 621.439 zł pla-
nowanych do realizacji w 2005 roku zawiera załącznik nr 
7 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się dotację podmiotową dla instytucji kultury 
w kwocie 298.160 zł. 

§ 7 

Nadwyżkę budżetową w wysokości 146.000 zł przezna-
cza się na spłatę kredytu długoterminowego zaciągnięte-
go na: 
budowę sieci wodociągowej w miejscowości 
Nielestno kwota                 146.000 

§ 8 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2313  – Poz. 678 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
przychody                   3.800 
wydatki                   26.800 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 zawie-
ra załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 
ogółem                    330.000 
z tego: 
– rezerwa na nieprzewidziane wydatki 

w kwocie                 50.000 
– rezerwa celowa na wydatki bieżące 

i remontowe gminnych jednostek 
budżetowych, instytucji kultury 
i ochotniczych straży pożarnych 
w kwocie              90.000 

– rezerwa celowa na zakupy i wydatki 
inwestycyjne w kwocie            190.000 
w tym: 
modernizacja dróg i chodników w mieście i gminie, 
modernizacja i budowa infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej z uwzględnieniem wodociągowania so-
łectwa Bystrzyca. 
 
 
 
 
 
 

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego w kwocie 361.000 zł oraz możliwość jego 
spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 8 
do uchwały. 

§ 11 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1. Zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w maksy-

malnej wysokości do 500.000 zł w przypadku nieryt-
micznej realizacji dochodów budżetu. Zaciągnięty 
kredyt winien zostać spłacony do 31 grudnia roku bu-
dżetowego. 

2. Zaciągania zobowiązań finansowych do kwoty 
1.800.000 zł. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków polegających 
na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 12 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i 
Gminy. 

§ 13 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega opublikowaniu  
w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa Dolnośląskie-
go. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIASTA I GMINY 

 MARCIN FLUDER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2314  – Poz. 678 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2315  – Poz. 678 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2316  – Poz. 678 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2317  – Poz. 678 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2318  – Poz. 678 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2319  – Poz. 678 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2320  – Poz. 678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2321  – Poz. 678 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2322  – Poz. 678 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2323  – Poz. 678 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2324  – Poz. 678 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2325  – Poz. 678 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2326  – Poz. 678 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2327  – Poz. 678 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2328  – Poz. 678 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2329  – Poz. 679 

679 
UCHWAŁA RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 28 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu gminy Osiecznica na 2005 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku z artykułami: 109, 110, 112, ust. 1, 113 ust. 1, 
116, 117, 118, 124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicz-
nych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy 
Osiecznica uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości       21 013 155,00 zł 

 w tym: 
  1) dochody z podatków i opłat 

lokalnych       10 935 515,00 zł 
  2) udziały w podatkach stano- 

wiących dochód budżetu 
państwa         1 326 330,00 zł 

  3) dochody komunalnych jednostek 
budżetowych        935 437,00 zł 

  4) dochody z majątku gminy    326 500,00 zł 
  5) pozostałe dochody własne      17 425,00 zł 
  6) dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych          85 000,00 zł 

  7) subwencje         5 282 518,00 zł 
 w tym: 

część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego        4 512 917,00 zł 

  8) dotacje celowe na dofinanso- 
wanie własnych zadań inwe- 
stycyjnych gmin        650 000,00 zł 

  9) dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących i inwestycyjnych 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami       1 234 430,00 zł 

10) dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin           220 000,00 zł 

Prognozę dochodów budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów ze wskazaniem ważniejszych źródeł do-
chodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Prognozę dochodów budżetowych na 2005 r. w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 2. 

§ 2 

1 Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości       20 848 155,00 zł 

 z tego: 
1) Wydatki bieżące     11 941 005,00 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń      5 454 515,00 zł 

– dotacje         1 481 606,00 zł 
– wydatki na obsługę długu        11 145,00 zł 
– wydatki z tytułu poręczeń 

udzielonych przez gminę       100 000,00 zł 
2) Wydatki majątkowe      8 907 150,00 zł 

z tego: 
– na realizację wieloletnich 

programów inwestycyjnych 
realizowanych przez Urząd 
Gminy w Osiecznicy      8 277 150,00 zł 

– na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej (zakupy) 
majątkowe           15 000,00 zł 

– wydatki na zakupy inwesty- 
cyjne jednostek budżetowych    65 000,00 zł 

– rezerwa celowa na wydatki 
i zakupy inwestycyjne    550 000,00 zł 

Wydatki budżetowe w pełnej szczegółowości klasyfi-
kacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków mająt-
kowych i wydatków bieżących, w tym: na wynagro-
dzenia i pochodne od wynagrodzeń, dotacje, wydatki 
na obsługę długów i z tytułu poręczeń udzielonych 
przez gminę  zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.  
Zestawienie dochodów i wydatków budżetowych  w 
układzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Dokonuje się podziału części oświatowej subwencji ogól-
nej dla gmin na poszczególne jednostki organizacyjne 
jak niżej: 
1) Szkoła Podstawowa w Ławszowej  526 812,00 zł 
2) Zespół Szkół w Osiecznicy     1 369 137,00 zł 
3) Szkoła Podstawowa w Parowej      779 391,00 zł 
4) Zespół Szkół w Świętoszowie    1 388 021,00 zł 
5) Szkoła Podstawowa w Tomisławiu  449 556,00 zł 

Razem           4 512 917,00 zł 
Plan wydatków budżetowych w dziale 801 – Oświata i 
wychowanie z podziałem na poszczególne placówki 
oświatowe stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Ustala się nadwyżkę dochodów nad wydatkami 
w kwocie          165 000,00 zł 

2. Zobowiązania z tytułu spłaty w 2005 r. rat pożyczek 
wynoszą i sfinansowane zostaną z nadwyżki budże-
towej          165 000,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2330  – Poz. 679 

Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem 
nadwyżki określa załącznik nr 6. 

§ 5 

1. Przychody i wydatki oraz rozliczenie z budżetem 
zakładów budżetowych, gospodarstw pomocni-
czych, środków specjalnych jak niżej:  
1) Zakłady budżetowe: 

a) Przychody w wysokości    1 727 188,00 zł 
w tym: 
– dotacja z budżetu gminy 

w wysokości      538 588,00 zł 
b) Wydatki w wysokości    1 726 888,00 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń     870 068,00 zł 
Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego 
zawiera załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

2) Gospodarstwa pomocnicze: 
a) Przychody         39 260,00 zł 
b) Wydatki          39 360,00 zł 
Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomoc-
niczych zawiera załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

3) Środki specjalne: 
a) Przychody         11 880,00 zł 
b) Wydatki          14 180,00 zł 
Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 
zawiera załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu 
gminy w kwocie         1.119.687,00 zł 
z tego dla: 
1. Placówek oświatowo-wychowawczych 

w kwocie             547 892,00 zł 
a) Przedszkola Niepublicznego 

w Świętoszowie 
Józef Trzuszkowski kwota    245 189,00 zł 

b) Gminnego Przedszkole 
w Osiecznicy kwota      302 703,00 zł 

2. Instytucji kultury – Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Osiecznicy 
w kwocie          571 795,00 zł 
w tym: na utrzymanie: 
a) domy, ośrodki kultury, świetlice, 

kluby kwota        319 478,00 zł 
b) bibliotek kwota       183 379,00 zł 
c) pozostała działalność (ludowe 

zespoły muzyczne) kwota       8 438,00 zł 
d) kultury fizycznej i sportu kwota 60 500,00 zł 

Wykaz dotowanych podmiotów oraz limit wydatków 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń okre-
śla załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje dla organizacji pożytku publicznego 
w kwocie          126 034,00 zł 
w tym dla: 
1. Stowarzyszeń ochotniczych straży 

pożarnych kwota         74 215,00 
zł 

na realizację zadań gminy w zakresie ratownictwa, 
bezpieczeństwa publicznego, pomocy ofiarom 
klęsk żywiołowych. 

2. Stowarzyszeń sportowych kwota   51 819,00 zł 
na realizacją zadań w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu. 

Wykaz dotacji dla organizacji pożytku publicznego 
określa załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Dotacje przedmiotowe udzielane z budżetu gminy 
w kwocie           235 885,00 zł. 
Kwoty dotacji przedmiotowych zawiera załącznik nr 12 
do niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w  kwotach jak niżej: 
– dochody         1 234 430,00 zł 
– wydatki         1 234 430,00 zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków, o których 
mowa w pkt 1, określa załącznik nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan finansowy dochodów związanych z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
– w wysokości         20 734,00 zł 

w tym: podlegających przekazaniu 
do budżetu państwa             19 697,00 zł 

Szczegółowy plan dochodów stanowi załącznik nr 13a 
do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Rezerwy budżetowe w wysokości  879 113,00 zł 
1. Rezerwa ogólna        170 000,00 zł 
2. Rezerwy celowe        709 113,00 zł 
 z tego: 

– na podwyżki wynagrodzeń 
i pochodne od wynagrodzeń  159 113,00 zł 

– w tym: na nagrody dla pra- 
cowników oświatowych        6 846,00 zł 

– na inwestycje i zakupy inwe- 
stycyjne          550 000,00 zł 

Wykaz rezerw zawiera załącznik nr 14 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 75 000,00 zł oraz terminy 
jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznik nr 
15 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Wydatki budżetowe na realizację wieloletnich pro-
gramów inwestycyjnych w wysokości   8 277 150,00 
zł. 
Wykaz programów inwestycyjnych zawiera załącznik nr 
16 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu i wydatki na realizację zadań określo-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2331  – Poz. 679 

nych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych: 
– dochody              –                85 000,00 zł 
– wydatki               –                85 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

1. Przychody i wydatki funduszy celowych – Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodar-
ki Wodnej jak niżej: 
1) Przychody w wysokości     59 000,00 zł. 
2) Wydatki w wysokości    167 840,00 zł. 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych zawiera 
załącznik nr 18 do niniejszej uchwały. 

§ 14 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku 

nierytmicznej realizacji dochodów w maksymalnej 
wysokości do 300.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien 
być spłacony do końca roku budżetowego, 

2. zaciągania zobowiązań wynikających z rozstrzygnięć 
zamówień publicznych w zakresie realizacji progra-
mów inwestycyjnych przekraczających kwoty ustalone 
na 2005 r. do wysokości kwot określonych w po-
szczególnych programach przewidzianych do realiza-
cji w następnych latach, 

3. zaciągania zobowiązań do kwoty 500.000 zł wynikają-
cych z rozstrzygnięć zamówień publicznych, których 
okres realizacji przekracza rok budżetowy, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków polegających 
na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach tego samego działu, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych w innych 
bankach w formie lokat terminowych lub wykupu bo-
nów skarbowych. 

§ 15 

Obsługę bankową budżetu gminy prowadzi DOMINET 
BANK S.A. O/Bolesławiec. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązująca od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 BOGUSŁAW PAGÓRSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2332  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2333  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2334  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2335  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2336  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2337  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2338  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2339  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2340  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2341  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2342  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2343  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2344  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2345  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2346  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2347  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2348  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2349  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2350  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2351  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2352  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2353  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2354  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2355  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2356  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2357  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2358  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2359  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2360  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2361  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2362  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2363  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2364  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2365  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2366  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2367  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2368  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2369  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2370  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2371  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2372  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2373  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2374  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2375  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2376  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2377  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2378  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2379  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2380  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2381  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2382  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2383  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2384  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2385  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2386  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2387  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2388  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2389  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2390  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2391  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2392  – Poz. 679 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 29 –  2393  – Poz. 679 

 
 



 
 –  2394  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców War-

szawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 
2) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 
Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 
50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                              PL ISSN 0239-8362           Cena  40,84 zł (w tym 7% VAT) 
 


